
Nº  CONTRATO
TIPO DE 

CONTRATO
CONTRATADO (A) SITUAÇÃO NE OBJETO REGIME DE CONTRATAÇÃO VIGÊNCIA VALOR GLOBAL 

876 ADM SOUZA AUDITORIA INDENPEDENTES EIRELLI ME PRIMITIVO 2023NE0001626
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITÓRIA INDEPENDENTE SOBRE AS DEMONSTRAÇÕES 

CONTÁBEIS
DISPENSA DE LICITAÇÃO 04/12/2023 

1/03/2024
48.500,00R$                           

881 ADM ILSC LTDA PRIMITIVO 2023NE0001650
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS QUE COMPÕE CASA DA FARINHA CONVENCIONAL 

(CEVADOR)
PREGÃO PRESENCIAL 008/2023 04/12/2023 

04/12/2024
27.500,00R$                           

882 ADM ILSC LTDA. PRIMITIVO 2023NE0001649
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS QUE COMPÕE CASA DA FARINHA CONVENCIONAL 

(FORNO)
PREGÃO PRESENCIAL 010/2023 04/12/2023 

04/12/2024
61.650,00R$                           

880 ADM  GEOVANE P DA SILVA LTDA PRIMITIVO 2023NE0001648
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS QUE COMPÕE CASA DA FARINHA CONVENCIONAL 

(MOTOR)
PREGÃO PRESENCIAL 008/2023 04/12/2023 

04/12/2024
10.125,00R$                           

799/2022 ADM SANICLEAN PRIMEIRO ADITIVO 2023NE0001628 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SANITIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS PREGÃO PRESENCIAL  004/2022
02/12/2023 
01/12/2024

 R$                       123.742,08 

432/2021 ADM MKT PROMO LTDA TERCEIRO ADITIVO
2023NE0001652

SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
06/12/2023 
05/12/2024

 R$                  10.800.000,00 

 CONTRATOS  2023 - ADS/AM


